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NP0 KOMAA

MUWHWNCTEPCTBO CEJ/IbCKOIO XO3ANCTBA POCCUNCKOW ®EAEPALN

PEAEPAJIbHOE NIOCYAOJAPCTBEHHOE BIOIXKETHOE OBPA3OBATEJIbHOE
YUYPEXAEHWE BbICLUEINO OGPA30OBAHUA
«MEPMCKASA TOCYAAPCTBEHHASA CEJ/IbCKOXO3ANCTBEHHASA
AKAJEMNA MMEHN AKAOEMUNKA O.H. MPAHNLLHWNKOBA»

MPMNKAS

06 yTBEPXAEHUU
CTOMMOCTUN 06yYeHuna

Ha ocHoBaHuW HOBOW pegakuum ot 01.07.2017 degepanbHOro 3akoHa «O ¢egepanbHOM
6rogkete Ha 2017 r. um nnaHoBblil nepuog 2018 w 2019 rr.» ot 19.12.2016 r. Ne415-93

YCTaHOBMEH YPOBEHb MHMNALNK, He NpeBblwaowmin 3,8% (aekabpb 2017 r. Kk gekabpto 2016 r.),

MPNKA3BIBAIO:

1. BHecTn nameHeHue B Mpukas ot 29.05.2017 Ne O1-206 «O6 yTBEPXAEHUN CTOUMOCTHU
06yuYeHUs».

2. OTMeHUTb geiicTBue Mpukasa oT 29.03.2017 Ne O[1-126 «O6 yTBEPXKAEHUN CTOUMOCTU
06y4yeHuns no 3a0uHol hopme B 2017-2018 yueGHOro rogy».

3. YTBepauTb pa3mep CTOMMOCTM 06yuyeHus pAnsa obydyawwmxca Mo Aorosopam 06
06pasoBaHuM Ha 06y4YeHMe No ob6pa3oBaTeNbHbIM MporpaMmam BbiCLIEro o6pasoBaHusA Ans 2-ro u
nocneayolmx Kypcos Ha 2017-2018 yuebHbI rog B CeAyHOLWUX pa3mepax:

CtoumocTb 0byyeHus, py6.

HanpasneHne noAroToBKM 1 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc
crneunanbHocTu (npuem (npuem (npuem (npvem
2016 1)  20157r1) 2014 r) 2013 r.)

Kog

nporpamMmMam 6akasnaBpuata 0YHON hopMbl 06yUYeHUSA
05.03.06 JKonornsa n NpUpoLonosib3oBaHne 94 200 94 200 90 600
06.03.01 Bronorusa 94 200 94 200 90 600 -
06.03.02 MouBoBefeHue 94 200 94 200 90 600 -
08.03.01 CTpouTenbcTBO 97 700 97 700 94 000
09.03.02 VH(popMaLnoHHbIE CUCTEMbI U TEXHONOTUN 97 700 97 700 113 850
09.03.03 MpuknagHas UHpopMaTUKa 89 900 89 900 88 100
19.03.02 an:;,quml NUTaHUA K3 PacTUTENIbHOro 94 200 94 200 94 200
20.03.01 TexHochepHas 6e30MacHOCTb 94 200 94 200 90 600
21.03.02 3eMneycTpoiCcTBO U KafacTpbl 97 700 97 700 94 000
230303  OKenavarauma TpascnoptHo- 97 700 97700 113 850

TEXHONOrn4eCKmnx MallMH 1N KOMMNNEeKCcoB

35.03.01 NecHoe feno 94 200 94 200 90 600



TexHOonornsa neco3aroToBUTE/NbHbIX U

94 200

94 200
94 200
94 200
94 200

94 200

97 700
94 200
94 200
86 800
86 800
86 800

94 200
97 700

99 000
105 900
105 900
105 900

94 000

90 600
90 600
94 000
91 200

90 600

94 000
90 600
90 600
88 100
88 100
88 100

94 000

94 000

105 900
105 900
105 900

87 900

2 35.03.02 AepesonepepabaTbiBalOLLMX NMPOU3BOACTB 94 200
13 35.03.03 ATpoxumusa n arponoysosefeHne 94 200
14 35.03.04 ArpoHomua 94 200
15 35.03.05 CapoBoACTBO 94 200
16 35.03.06 ATpounHxeHepua 94 200
7 30807 L e eraenmon mpopn 94200
18 35.03.10  JlaHpwadTHaA apxnuTeKTypa 97 700
19 36.03.01 BeTepunHapHo-caHUTapHas aKcnepTusa 94 200
20 36.03.02 300TexHNA 94 200
21 38.03.01 JKOHOMMUKa 79 400
22 38.03.02 MeHemKMeHT 79 400
23 38.03.07 ToBaposegeHue 79 400
Mo nporpamMMam cneuuanuTeTa OYHOW PopMbl 06yUeHUS
24 23.05.01 ‘I3—|pzz3:(|:vl:;|:e TPaHCMOPTHO-TEXHONOTNYECKNE 94 200
25 36.05.01 BeTepuHapus 97 700
Mo nporpamMMam MarucTpaTypbl 04HOl hopMbl 0GyUeHMUs
26 06.04.01 Bronorusa 100 200
27 08.04.01 CTpouTenbcTeo 102 500
28 09.04.03 MpuknagHas nHpopmaTmka 100 200
29 19.04.03 :5;53’;;%2:;2””” HUBOTHOTO 100 200
30 21.04.02 3emM1eyCTPONCTBO U KagacTpbl 102 500
8 23.04.03 ?eicHn:nyoarT::l::K;?(a;zEJ?/lpHTZOI-(omnneKcos 102 500
32 35.04.01 JlecHoe geno 100 200
33 35.04.03 ATpoxmumunsa n arpono4vysoBsefeHue 100 200
34 35.04.04 ArpoHoMusa 100 200
35 35.04.05 CafoBofcTBO 102 500
36 35.04.06 ATpOUHXeHepus 100 200
37 35.04.09 NaHawadTHas apxuTekTypa 102 500
38 36.04.01 BeTepuHapHo-caHMTapHas sKcnepTusa 102 500
39 36.04.02 300TexHUA 102 500
40 38.04.01 JKOHOMUKa 88 350
41 38.04.02 MeHegXMeHT 88 350
42 38.04.07 ToBapoBefieHue 88 350
Mo nporpammamM MOArOTOBKM HayuHO-NMefarormyeckux KajpoB B acnuvpaHType OUHON (popMbl 06yUeHUA
43 38.06.01 OKOHOMMKa 97 800
44 04.06.01 XUMUYECKNE HayKu 105 900
45 06.06.01 Buonorunyeckne Hayku 105 900
46 35.06.01 CenbCcKoe X0341CTBO 105 900
TexHonorum, cpescTea MexaHusaumm u
47 35.06.04 3HepreTnyekoe o6opyAoBaHNe B Ce/IbCKOM, 105 900

NNeCHOM M pr6HOM X035icTBe

105 900



48

36.06.01

BeTepuHapus n 300TexHuA

Mo nporpammam 6akanaspuara 04HO-3a04HON OPMbI 06yUHeHUA
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Mo nporpammam 6akanaBpuaTta 3a04HON popmMbl 06yHeHMA Ha 6ase cpegHero NpogeccMoHanbHOro

09.03.02
09.03.03
09.03.04

WNH(popMaLMoHHbIE CUCTEMbI 1 TEXHOIOTUN
MpuknagHas MHpopMaTMKa

MporpaMMHas MHXXeHepus

nporpammam 6akanaBpuarta 3a04HOM (GopMbl 06yUeHUS

05.03.06

08.03.01
09.03.02
09.03.03
20.03.01
21.03.02

23.03.03
35.03.01
35.03.03
35.03.04
35.03.06

35.03.07
35.03.10
36.03.01
36.03.02
38.03.01

38.03.02
38.03.06
38.03.07

JKOMorna n NpupoLonosib3oBaHne

CTpouTeNnsLCTBO

WH(hopMaLMOHHbIe CUCTEMbI U TEXHONIOTUN
MpuknagHas nHgpopmaTmka
TexHocepHas 6e30NacHOCTb

3eM/1eyCTpOCTBO U KafacTpbl
JKcnnyaTalus TpPaHCMOPTHO-
TEXHO/IOTMYECKUX MALLIVH U KOMMIEKCOB

NecHoe geno
ATpoXmMmMua n arponoysoBeseHne
ArpoHoMUA

ATrpounHxeHepns
TexHonorua nNpou3BoACTBa U nepepaboTku
CeNbCKOXO03ANCTBEHHOW NPOAYKLUN

NaHpwagTHas apxuTekTypa
BeTepuHapHo-caHMTapHas akcnepTusa
3o00TexHUA

OKOHOMMUKA

MeHegKMeHT
Toprosoe geno

ToBapoBsegeHue

obpasoBaHuA (yCKOpeHHOe 06yueHUe)

Mo nporpammam 6akanaBpuaTta 3a04HON hopMbl 06yYeHUSN

71 08.03.01
72 09.03.02
73 09.03.03
74 20.03.01
75 21.03.02
76 23.03.03
77 35.03.06
78 35.03.10
79 38.03.01
80 38.03.02
81 38.03.07
o6yueHue)

82 08.03.01

83 20.03.01

84 21.03.02

85 23.03.03

CTpouTensCTBO

WH(popMaLMoHHbIe CUCTEMbI Y TEXHONOMUN
MpuknagHas nHGopmaTmka
TexHocepHasa 6e30NacHOCTb

3eM/IeyCcTpOCTBO U KagacTpsbl
JKcnnyaTalus TpPaHCMOPTHO-
TEXHO/IOTMYECKUX MALLIVMH U KOMMIEKCOB

ATpPOVHXEHEpUA
NangwahTHaa apxuTekTypa
OKOHOMUKa

MeHeXKMeHT (MpuKnagHoin 6akanaspuar)
ToBapoBegeHue

CTpouTenbCTBO
TexHocepHas 6e30NacHOCTb

3eMneycTpoiicTBO U KagacTpbl
JKcnnyaTauus TPaHCMOPTHO-
TEXHONOTMYECKUX MALLWUH U KOMMIEKCOB

105 900

53 500
49 100
53 500

54 400

44 000
48 200
54 600

54 600

48 200
48 200
48 200
48 200

48 200

48 200
48 200
44 000
44 000

61 800

51 600
56 600
61 800

61 800
56 600

51 600
51 600

61 800
56 600
61 800

61 800

105 900

54 400

44 000
48 200
54 600

54 600

48 200
48 200
48 200
48 200

48 200

48 200
48 200
48 200
44 000
44 000

61 800
51 600
56 600
61 800

61 800

56 600
56 600
51 600

Ha 6a3e BbicWero o6pasoBaHns

58 300

48 400

26 100
54 800 54 800
45 400
45 400 45 400
39 000 39 000
44 200 44 200
51 600 51 600
39 000 36 700
27 400 26 100
27 400 26 100
39 000 39 000
27 400 26 100
44 200 44 200
27 400 26 200
27 400 26 100
45 400 45 400
45 400 45 400
44 200
44 200 44 200
'54 800* -
45 400* -
45 400* -
39 100* -
44 200* -
51 600* -
39 000* -
44 300* -
45 400* -
45 400* -
44 200* -
(yckopeHHoOe



TEXHONOIMYeCKMX MallnH N KOMNNEKCOB

86 350304  ArpoHomus 56 600 48 400 . -
87  35.03.06  ArpoumxeHepus 56 600 ; . -
w s DOSOmMBIET GO0 g
89 35.03.10 NanawadTHas apxuTeKTypa - 48 400 - -
90  38.03.01 OKOHOMUKa - 44 000 - -
Mo nporpaMmmam MOArOTOBKU Hay4YHO-MejarorMyecknx KajpoB B acnupaHType 3a04HOV hOpMbl 06yueHUs
91 36.06.01 BeTepuHapunsa 1 300TeXHUA 54 800 54 800 54 800 -
92 38.06.01 OKOHOMUKA 50 700 50 700 50 700 -

Mo nporpammam 6akanaBpuaTta 3a04HON (POPMbl 06YUYEHUSS C MPUMEHEHUEM AUCTAHLUOHHBIX
o6pasoBaTe/ibHbIX TEXHOMOTUI (YCKOpPEeHHOe 06yueHue)

93 09.03.03  TMpuknagHas MHGOpMaTHKa - - 32 400* -

94 38.03.01  JKOHOMMKA 32 400 - 32 400* -

* - CTOMMOCTb Kypca 06y4eHns onpefensieTcsd Ha OCHOBE MPOAO/KMTENbHOCTU 06yYeHMsA MO UHAMBUAYANbHOMY
yy4e6HOMY nnaHy

Mo nporpaMmamM MarumcTpaTypbl 3a04HOW (OpMbl 06yUeHUs

95 08.04.01  CTpoWTensCcTBO 51 600 - - -
96  09.04.03  MpuknagHas MHGOpMaTHKa 47 700 47 700 - -
97 38.04.01  3JKOHOMMKA 47 700 - - -
98 38.04.02  MeHemKMeEHT 47 700 - - -

Mo nporpamMmam cneuuanmuTeTa 3a04HON (GopMbl 06yUeHUS

OcHoBaHMe: npefAcTaBieHMe HayanbHMKa nNnaHoBO-puHaHcoBoro otgena C.B.  KosuHol

ot 25.08.2017 r.

PekTop FO.H. 3ybapes

lMpoeKT npukasa BHOCUT
n.o. Haqﬁb—HMKa AMNY
\Y O.FO. MactyHoB

naBHbIA Byxrantep

y /[ H.B. MokpywunHa

M.o. HayanbHuka MNP O

,\n.N-ET. MapduumnHa
HavyanbHuUKw »lgnyeckoro otgena
A.C. Harnbwux

BEPHO
HauanbHuk o6Lero ¢ raena



